ipsorum : et nesciertmt sacramentaDei. Nec merce-

dcmsperaverunl justicie : nec judicaverunl honorem
animarum sanctarum. QuohiamDeuscreavit homi-

nem ° inestimabilein: et ad iroaginemsue similitudi-

nis fecil lllum. Qniconfiiliiiitin illtim : iutelligunt
veritatera : 158 el 'ideles in dilectioneacquiesceut
illi. Qiioniamdonumet pax est electis illius : impii
aulem secundumquod cogitaverunt : correptionem
babebunt. Qui neglexerunt justum : et a Doraino

recesserunt. Mulieres eorura insensate sunt : et ne-

quissirai illorum lilii: maledicla creatura eorum. Ex

ihiquis autem oranes filiiqui iiascuntnr : testes sunt

nequicie adversus parentes in interrogatione sua.

Placens Deo factus est dilectus : el vivcns inter

peccalores translalus est. Populi autem videntes :

et non intelligentes nec poneutes in precordiis suis

talia. Quoniam misericordiaDei et gratia in sanclos

jllitis : et respectus in electos ipsius. ^. Aroen.

Leclio Libri HieremieProphete (h Cap.Xl. XII).
. is).Deogralias

Hecdicit Dominus.Quidest quod dileclusroeusin

iloniomeafecitscelera multa?Numquidcarnessancte

auferent a te roaliciastuas : in quibus gloriaia es?

Olivam. Uberera. Pulchram. Fructiferam. Speciosam
« vocabil Doininusnoroen tuutn. Ad vocera loquele

grandis exarsil ignis iu ea : et combustasunt frucleta

ejtis. Et Dominusexercituum qui plantavit te : et lo-

cutus est super te maluiiipromalis domus Israel : et

domusJuda:que feceruntsibidad invilandtiinme:li-

Lanies Baalam.Tu autera Dorainedemonstrastimihi.:

etego cognovi.* Nuncostendisti mihistudia eorum :
* et salvam fecisti a persequenlibusanimammeam.

Et egoquasi agnus mansuetus qui porlatur ad victi-

aiani: et s nunc cognoviquia super me cogitaverunt
consilia.Dixerunt: venite mitiamus lignumin panem
ejus : et eradamus eum de terra vivenlium : et
nomen ejus nou meraorabitur amplius. Tu aulem

DomineSabaothqui judicas juste et probas renes et

corda. Videam ultionem luara ex eis. Tibi enim

revelavi causammeam. Propterea hec dicit Dorainus
h ad virosqui querunt aniraamtunm: et dicunt: non

prophetabis in nomine Domini: et non morieris in

manibus nostris. Propterea hec dicit Dominusexer-

cituum. Ecce ego visitabo super eos : et juvenes
eorum morienlur gladio : et filii et filie illorum

Uior/entur in famo : et reliquie non erunt ex eis.

Inducam enim njalum super viros illos et annum

a Inesiimabilem,Vufg., inexlerminabilem.
J>Cap. XI. Vers. 15-xn, 1-15. Sed capile xn, post

versiculnm nonum, inscritur versiculus primuscapi-
tis xvn : Peccatum'Juda, etc: In Lectionario Luxo-
viensi deficiunl legenda in missa ccenaeDomini. In
Sacramentario Robianodeficitprophetia. Haecnostra
prophetia ex Isaia, in LectionarioLuxoviensilegitur
feria 0 in Parasceve ad tertiam, sed minus prolixaest
quam in noslro Missali.